
Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace
Loučka 128,763 25 Újezd u Valašských Klobouk

Domov pro seniory Loučka, p.o. přijme do svého týmu kolegu/kolegyni napozíci

kuchař/kuchařka

Žádost o volné pracovní místo a Životopis zašlete na e-mail: mzclova.á]dslouclia.cz

Další informace k pracovní pozici poskytne:
p. Kolínko v á na tel. 603 8 1 9 7 7 6, e -ma1l r::zaqre@ds]pg9ka í z
nebo Bc. Greschnero vá na tel. 60287 7 1 07, e-mail 9H4d4i.g,dsioucka.q4

Bankovní spojenÍ: tČo: otČ: Te1.1Fax(spojovatelka) WEB27077168022710'100 70850895 CZ7O85O895 577 006921 www.dsloucka.cz

Druh práce: kuchař/kuchařka

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Loučka, p.o., Loučka č.I28
Náplň práce: - Příprava a výdej běžných druhů jídel a moučníků.

- Příprava polévek a příloh k hlavním jídlům.

Nabízíme: - Pracovní poměr na dobu určitou, při oboustranné spokojenosti

prodloužení na dobu neurčitou.

- Dvousměnný pracovní režim, 40 hod. týdně (včetně soboty, neděle).

- Nástup od 1.1 .2024.

- Zaškolení zkušenými kolegy.

- 5 týdnů dovolené.

- Další benefity (dotované obědy, příspěvky na rekreaci nebo penzijní

připojištění).

Finanční ohodnocení: Odměňování dle přílohy č. 1 k naŤízeni vlády ě. 34112017 Sb.

- 5. platová třída.

- Osobní příplatek po zkušební době.

Požadavky pro vznik

pracovního poměru:

- Minimálně střední odborné vzděIání s výučním listem.

- Znalost provozu kuchyně, praxe v oboru.

- Zodpovědný přístup k práci.

- Týmová spolupráce.

- Pracovitost, bezúhonnost.


